

RECOP APS

c/o Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Østerfælled Torv 10, 2., 2100 København Ø

Annual report for 2018

Adopted at the annual general meeting on 31 May 2019

chairman

CVR-nr. 39 67 70 24



TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Auditor's report on compilation of the financial statements	4
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 22 June - 31 December	10
Balance sheet 31 December	11
Statement of changes in equity	13
Notes to the annual report	14

COMPANY DETAILS

The company Recop ApS

c/o Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østerfælled Torv 10, 2. 2100 København Ø

CVR no.:

39 67 70 24

Reporting period:

22 June - 31 December 2018

Domicile:

Copenhagen

Executive board Isidro Jose Ordoñez Lombana

Martinus Hendrikus de Wit Mireia Sureda Gallardo

Auditors Mazars

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

Business activities

The company's purpose is to, own and lease real estate and also make agreements for the lease of the property.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 371.352, and the balance sheet at 31 December 2018 shows negative equity of DKK 321.352.

Financial review

The result is as expected.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT 22 JUNE - 31 DECEMBER

	Note	2018
		DKK
Gross profit		-103.027
Financial costs	1	-268.325
Profit/loss before tax		-371.352
Tax on profit/loss for the year		0
Profit/loss for the year		-371.352
Retained earnings		-371.352
		-371.352

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2018
		DKK
ASSETS		
Land and buildings		27.457.984
Tangible assets	2	27.457.984
Total non-current assets		27.457.984
Other receivables		1.111.361
Receivables		1.111.361
Cash at bank and in hand		1.921.656
Total current assets		3.033.017
Total assets		30.491.001

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2018 DKK
EQUITY AND LIABILITIES		
Share capital		50.000
Retained earnings		-371.352
Equity		-321.352
Payables to subsidiaries		30.292.353
Total non-current liabilities		30.292.353
Trade payables		520.000
Total current liabilities		520.000
Total liabilities		30.812.353
Total equity and liabilities		30.491.001

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Retained		
	Share capital earnings		Total
Equity at 22 June 2018	50.000	0	50.000
Net profit/loss for the year	0	-371.352	-371.352
Equity at 31 December 2018	50.000	-371.352	-321.352

NOTES

1	FINANCIAL COSTS Financial expenses, group entities Other financial costs	2018 DKK 267.239 1.086 268.325
2	TANGIBLE ASSETS	Land and buildings
	Cost at 22 June 2018 Additions for the year Cost at 31 December 2018	27.457.984 27.457.984
	Carrying amount at 31 December 2018	27.457.984